
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №2 

 

Про продовження терміну  

розгляду депутатських запитів 

 

        Керуючись статтею 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статтями 26 і 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 
 

Продовжити термін розгляду таких депутатських запитів: 

1. Миколи САМОЛЮКА - щодо проведення капітального ремонту 

доріг по вул. Руданського та пров. Руданського смт. Летичів і направити його 

на додатковий розгляд заступнику селищного голови Пузарецькому 

Володимиру Івановичу.  
 

         Рекомендувати заступнику селищного голови Пузарецькому 

Володимиру Івановичу до 10 грудня  поінформувати депутата селищної ради 

Миколу Самолюка та селищну раду про результати розгляду депутатського 

запиту. 
 

2. Віктора СІНЕРУКА - щодо проведення капітального ремонту 

тротуару в смт.Летичів - вул..Кармалюка  і направити його на додатковий 

розгляд заступнику селищного голови Ніцевичу Анатолію Вікторовичу та 

керівнику Дочірнього підприємства «Хмельницький облавтодор» ВАТ 

«Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України». 
 

Рекомендувати заступнику селищного голови Анатолію Ніцевичу, 

керівнику Дочірнього підприємства «Хмельницький облавтодор» ВАТ 

«Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України» 

поінформувати до 10 грудня депутата селищної ради Віктора Сінерука та 

селищну раду про результати розгляду депутатського запиту. 

 

    

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 


